国家药品监督管理局

通

⒛21年 第 5号

国家药监局关于停止销售 31批次

假冒化妆品的通告

针对 2020年化妆品监督检查中发现的问题,经广东省药

品监督管理部门调查核实,标示名称为天芝艾祛痘霜等 4批次

祛痘/抗粉刺类产品,标示名称为里海传说美白祛斑修护套等 4

批次祛斑/美 白类产品,标示名称为诺必行婴宝护肤霜 1批次婴

幼儿护肤类产品,标示名称为康婴健婴儿松花珍珠爽身粉 (四 维

营养 )1批次爽身粉类产品,标示名称为捷丽海藻王面膜 1批次

面膜类产品,标示名称为娇悦水感透亮防晒乳 sPF30PA+++1

批次防晒类产品,标示名称为浩瀚烫发液等 2批次烫发/脱毛类

土
口

— 1—

产品,标示名称为英涛染发膏 (棕色 )等 17批次染发类产品为

假冒产品 (见 附件 )。

为保障公众用妆安全,净化化妆品市场环境,依据 《国务院

关于加强食品等产品安全监督管理的特别规定》《化妆品卫生监

督条例》等法规规定,国家药品监督管理局要求各省、自治区、

直辖市药品监督管理部门责令相关经营企业立即停止销售上述

假冒化妆品,深查深究其进货渠道,发现违法行为的,依法严肃

查处,涉嫌犯罪的,及时移送公安机关。

各级负责药品监督管理的部门应当加太对《化妆品监督管理

条例》的宣贯力度,督促化妆品经营者认真履行 《化妆品监督管

理条例》规定的各项义务,建立并执行进货查验记录制度,禁止

经营未经注册或者未各案的化妆品。

特此通告。

附件:31批次假冒化妆品信 I患、

(公开属性:主动公开 )

-2—

|

Co

|

巾
甲
口
壮
驯

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
剁
长
竖

`
∞

∞
冖
0
冖

0
㈧

督
舯

卜
∞
∽0
卜

冖0
d

督
舯

∽
卜
`
0
∽

冖
0
㈥

督
舯

∞
寸
o
O
0
冖

O
㈧

督
钟

巾
撇
姬

`
巾

以
樊
丰
长
竖

°
㈥
㈧
∽
卜
冖
∞
冖0
㈧

帏
№
匡
督
0
舯

∞
∞
冖0
卜

冖o
冖
0
㈥

帏
晌
匡
督
0
舯

∞
卜
卜
寸0
0
卜

冖0
Ν

姊
晌
匡
督
0
舯

∽0
冖
0
卜

冖0
d
0

帏
黛
癸
回

凶
碧
囗
制
岵

芒̀
碧

赳
志
逻

诽
怔
划
长
惶

长

L
长

L
长

L
长

L

器
匝
怔

剁
喉
喧

∽
㈥

0
冖

°

冖
0
Ν

lK口Ⅱ
嗨 革

∽
㈥0
冖
o
冖
0
㈥

∞
O
`
一

0
`
O
㈥

0
㈥

0
卩

`
㈧

°
0
°

冖0
㈥

㈧
冖0
㈧

Ν
冖o
冖

臼
°

爿
型
坦
肼
恤
剡

巾

寸
≌

蜚
删
以
郸
督

以
怛
岖
以
驷
怔
螋

巾
S
〓

2

举

卜
运
t
埝

※
于
懋
□
璺
磐
邮

里
惹
怛
里
黾
怔
受

而岬
卜
°
冖

抠
※
H
烈

叫
宾

彐
爿
懋
撄
巛
凶
箭

箦
仁
鞲
嶝
驷
≡
目

蜚
长

官
以
凶
账
古
凶
州

剞
怛
讯
κ
驷
怨
巛

薷
郊
u
诽

恻
Ⅻ

坦
东
骘
删
以
祭

Ⅸ
Ⅲ

E
以

卩
巛
鳖
妲
邪
删

氐
型
别
0
︱

帚
赳
褪
迪

冬
咏
胀
铷
髁

淞
x
呗

彐
长
巛
邮
臣
号

坦

口吕
督
零
蕊
髁
迅
邮
嚣

禄
怛
〓

侧
拟
默
凶
账
古
怛
娲
伥

爿
犁
恒
刚
￥
`
爿

剞
怔
圳
长
竖

巾

冖
蟪
姐
骘
抠
Ⅸ
圆
牮
矛
巛
叁

怔
虽
揪
璎
畏
※
凶
巾
姐
仁
妥

L

赆
〓
囵

郯

臼
巾
g
∞

璧
巾

L

抠
κ
瞧
凶
巾
姐
怛
云
L
〓

权
〓

邸
^
郯

叫
'
郯

凵
'
凶

<
腮

姐

郯
︱
璺
<
因

爿
H
古

※
田
食
立

涩
胍
凶
巾
Ⅲ
仁
丢
L
〓

框
怔
剁

凶
司
H
刺

※

豢
赤
刖
运
岙
※
凶
迪
迎
仁
x
量

〓胂
勹
∽.

∽

.
∞

郯
川
巾
8
蜚

恤
栋
抠
祭
巾
凶

巾
姐
怛
素
L
〓

枳
〓
邸

、巾
照

照
姐
蜚
︱
婴
蜚
习
审
揪
之
怔
恩

揪
凶
巾
姐
怛
荩
L
〓

权
目
邸
崧

薷
怦
框
刚
芒

`
爿

剞
怔
剁
喉
竖

卩

巛
璺
恤
彐
氐
腼
怔
≡

L

卩
巛
璺
怔

Ⅱ罟

邯
这
嵘
巛
缃
虿
仁

〓权

〓
邸

^
卩

巛
鳖
迥
嵋
壑

吝
迥
翠
丢
L
〓

恒
怔
驯

卩
巛
璺

耙
碍
督
寒
掂
巽
怛
x
目

卩
巛
璺
怔
邶
茛
尽
剁

髁
酬
怛
虿
L
〓

权
昭
邸

〓旧
巛
瞪
耙

口吕
癸
逻
禾

+
怛

丢
L
〓

枳
〓
邸
崧

薷
怦

岵
牲
喉
噔

樱
则

趄
以
恻
κ

蜂
半
罂

冬
鬯
则
趄

掭
樱
圊
悬

督
斟
婴

迎
趄
龚
喉

娜
骆
鬯

烈
趄
Ⅲ
髁

举
胆
螋
酬

巾
世

N 寸

哂
胆
叵≡
邶
〓
皿
理
≤
≡

〓

世
圭

|

寸

|

巾
甲
●
壮
剁

H
`
巾

甲
●

壮
怔
圳
长
喧

∞
寸
°
0
°

冖
0
㈧

督
聊

∞
寸
o
O
°

冖
0
Ν

督
舯

`癸 8
囟P冱

0
C`

∞
∽
Θ0
卜

冖0
㈥

督
舯

巾
脒
抑

`
〓

以
樊
丰
临
竖

∽
0
冖

0
卜

一0
Ν

0

帏
嬖
督
回

∽0
冖
0
卜

冖0
㈧

0

帏
婪
督
回

∽0
冖
0
卜

冖0
Ν

0

帏
迪
癸
回

o
0
寸

∽
寸
0
卜

冖
0
Ν

帏
№
匡
癸
0
舯

凶
犁
囗
制
岵

料
专
犁
挝
卣
Ⅱ

诽
怔
削
临
竖

长

L
长

L
长

L
巛

L

器
匝
怔

剁
长
惶

∞

0̌
冖

∞
冖0
N

巾
丰

长
竖

冖0
0
∞

∞0
0
㈧

臼
°

臼

冖0
Ν
0
〓

°
冖
臼
°

臼
寸
0
°

0
卜
0
°

一
臼
°

寸
∞
o
∞

一

爿
爿
坦
卅
婀
唰

∞
∞0
0
扌

、
'
㈥

∞0
O
<

‘
留

0
<
0
△

彝
雪

瞧
割
糕
巾
︱
鉴
捋

炉
凶
祭
堪
仁
虿
狎

巾
3
冖

ˉs~
理

㈥
一

祭
区
懋
彐
黛
邮
撇

碉
怛
舐
κ
驷
戆
娲

.
必

冖
巾

F
鉴

榧
凵
髁
凶
督

锃
怛
燃
巽
驷
夏
团

巾
♀
冖
璧
彗

罂
剩
钽
凵
吓
邮
彐

彗
怛
鄄
田
驷
怔
巾

撬
郊
u
肼

恤
Ⅻ

迎
岵

罂

口吕
督
罴
懒
国
怛
云
删

迎
东
零
□
恶
刹
邱
撇
剞

⌒
郸
碉
迪
ˇ

唑

冖
巾
F
蜚

扯
U
骒

凶
祭
霍
忙
粼
巽
驷
夏
囡

坦
恕
︱
埏
碍
田

鄯
申
<
训

眷
熙
邮
彐
督

爿
碧
恒
驯
芒
`
爿

剞
怔
削
帕
喧

k
m
冂

一
∽.

∞

郯
叫
巾
8
璧

恤
栋
趄
督
巾
凶

巾
Ⅲ
仁
票
L
〓

柢
〓
邸

.
巾

照

腮
姐
啮
︱
邶
蜚
题
宜
^
宾

怔
罢

奈
凶
巾
Ⅲ
仁
≡
L
〓

柢
〓
嘟
崧

冂̄
b
吧

。.
∽

∞

郯
川
巾
3
璧

恤
栋
翅
祭
巾
凶

巾
姐
怛
素
L
〓

揪
〓
邸

^
巾

尕

熄
逦
蜚
︱
婴
蜚
题
官
Ⅸ
之
怔
恩

Ⅸ
凶
巾
妞
怛
素
L
〓

柢
昭
邸
怒

潞吧
°.

∽

∞

郯
叫
巾
3
蜚

恤
栋
翅
祭
巾
凶

巾
Ⅲ
怛
烹
L
〓

柢
赀
嘟

^
〓

照

曝
Ⅲ
蜚
︱
邺
蜚
目
宜
伥
宾
褪
贝

揪
凶
巾
Ⅲ
怛
≡
L
〓

权
出
邸
懋

恻

δ
臼

郯
R
恻

κ
爿
H
半

聪
巾

留

Ⅺ̄

蜚
岖
摅
瞧
葙
迎
撷

〓彐
累
卩
巛

^
巾

㈧
蜚
川
磐
抠
之
g
怔

还
贝

Ⅸ
凶
巾
Ⅲ
怛
≡
L
〓

爿
创
怔
剁

薷
怦
恒
刚
芒

`
爿

削
怔
剁
临
嗨

卩
巛
璺
怔
邶
蒌
尽
剁

髁
酬
怛
≡
L
〓

柢
出
惭

^
π

巛
璺
妲
碍
婪
罴
禄

+
仁

荩
L
〓

柢
〓
嘟
怒

π
巛
鳖
把
鞘
蕤
察
删

涨
酬
怪
荩
L
〓

柢
〓
邸

^
卩

巛
璺
涎
碍
督
这
禄

+
伫

≡
L
〓

柢
〓
邸
怒

旧
巛
璺
恕
琚
莛
彝
划

髁
酬
怛
丢
L
〓

椒
〓
黼

^
卩

巛
璺
恤
嵋
督
零
菁

+
忙

丢
L
〓

枳
〓
郏
懋

幂
蜊
卩
巛
璺
恕
医
回

咭
督
吝
迦
塔
爿
瞑

^
卩

巛
璺
妲
医
圃
嵋
督
零

匹
本
爿
瞑

〓恤
志
媵
粗

.
卩

巛
璺
粑
邯
奕
晷
剁

益
塑
≡
L
〓

司
创
怔
剁

薷
怦

喑
鞋
临
堆

嘿
骆
鬯

秦
趄
姐
髁

不
胆
建
酬

肥
骆
鬯

秦
煺
皿
髁

不
胆
螋
酬

肥
骆
鬯

烈
巡
Ⅲ
髁

尽
迎
螋
酬

肥
墨
职
搁

卧
t
自

怒

巾
世

0 卜

|

∽

|

巾
甲
●
壮
驯

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
驯
喉
惶

o
寸

一
0
0
冖

0
Ν

癸
鲱

卜
冖
∞0
0
冖

0
㈥

督
舯

00
督 8
舯 涅

0
㈥

卜
°
∞
冖0
冖

0
㈧

邶
舯

巾
胀
抑

、巾
以
樊
丰
喉
嗨

㈧
∞
卜
Ν0
冖

卜
冖0
㈥

帏
№

匡
督
0
舯

∽
`
`
°

冖
冖
卜
冖
0
Ν

帏
№
匡
癸
0
酣

∽
`
冖

冖
∞

冖
0
㈧

0

帏
龊
督
皿

°
∞
∽
0
㈥

冖0
㈥

0

帏
黛
癸
囤

凶
犁
囗
制
喑

牡
`
彐

捌
卣
坦

斟
怔
剁
长
嘻

K
L

长

L
长

L
长

L

滠
匝
怔

划
临
堆

∞
㈥
`

冖0
`
°

一
0
㈧

巾
丰

喉
嗨

臼
㈥
冖0
0
`
∞

∞
一
°

0

卜
冖
∞
0
°

冖0
Ν

∞
冖̀

Ν

冖̀
o
冖

0
㈥

爿
碧
坦
肼
婀
甜

蜚
嵘
髯
凶
慰

烬
慝
郸
彐
揪
邮
巡

揪
仁
彐
垡
翎
怔
煦

巾
S
冖

堑
翌
索
凶
慰
圆
〓

霎
剩
抠
匿
申
凶
巡

柩
怛
巽
扯
驷
扯
受

巾̀
涅

鬯

凶
枨

郯
︱
灬
忙
嵋
框

(

螓
酬
R
邯

虿
抵
凶

凵
螟
怛
虿
抵
抵
凵

嫘
框
巾

°
≌

骘
斟
冖
凶
系

籼
怛
螋
舔
驷
长
仁

撬
怦
坦
腓
恤
剡

怂
超
剁
碍
田
鄞
中
憾

郑
训
训
懋
彐
揪
邱
巡
Ⅸ

迎
芒

囗
脒
奘
凶
巡
怄
怛
巽
扯

〓
F
口

凶
κ
郯
︱
瘀
仁

嵋
恒
(
螓

酬
R
铎

虿
抵

坦
熟
髁
铷
髁
N
诓

区

唰
斟
骢
凶
摹
撷
怛
驶
番

爿
碧
恒
驯
挈
`
爿

钥
怔
剁
长
竖

圆
司
H
呔

掣
盱
乓
凶
匿

磴
仁
x
晨

驷
长
L
〓

司
创
怔
剁

︱
N
郯

∽
埝
<
郯

巾
∞
蜚
爿
磐
眍
凶
司

H
g
榧

郸
乓
κ
凶
巾
Ⅲ
忙
荩

L

〓
`
鉴

翅
钮
畏
※
※

宀
u
赳

芈
如
烬
唰
川
舐
契
※

K

懋
辰
※
凶
巾
Ⅱ
怛
丢
L
〓

柢
以

邸
^
唑

寸
刚

叩
巾

∞
蜚
邶
忸
苄

※
K
凶

巾
Ⅲ
怛
票
L
〓

权
〓
刚

删

〓
卩
恻
巛

唰
髁
巾
鬯
冖
抠
榧
展
迪
酃
牮
囿

巛

〓枳
〓
邸

.
凶

彐
H
田

碉
郸

长
捋
凶
幂
捋
忙
妥
L
〓

框
剁
幂

薷
怦
恒
刚
芒

`
爿

剞
怔
剁
喉
惶

卩
巛

璺
粑
嗯
私
川
鄯
腿
票

L

〓唰
ζ
劝
、̂

旧

巛
璺
怔

⌒
医
回
ˇ
碍
旺
刮
骆
训

卧
蜞
出
芈

〓茎
鄄

^
π

巛
璺
怔
邶
甫
尽
剁
训

酆
蜞
长
L
〓

彐
创
怔
剁

卩
巛
璺
妲

Ⅱ吕
督
吝
炽
之
迥
仁
素

L

卩
巛
璺
耙
嵋
督
捏
<
坠

瞰
韫
怛
≡
L
〓

柢
〓
黼

^
卩

巛
鳖
怔
嵋
督
零
磐

枨
掭
怛
丢
L
〓

柢
〓
唰

0
于

巛
誊
巛
叁
暌
羽

回
靼

〓圯
以
长
邶

.
卩

巛
鳖
妲
因
账
望
剿
嵋

督
零
羽
禀
圃
巛

〓枳
以

粼
^
L
嵋

督
吝
埤
巛
凶

兼
捋
怛
丢
L
〓

粗
剌
晕

撬
怦

峙
世
喉
鉴

⌒
胀

恤
蕊
团
ˇ

檠
咏
粼
懋

畲
捋
郯

<

鄯
型
卧
腿

婴
叵

H

瓞
螋
屋
翠

+
+
+
<
⒐

O
∞

匕
色
∞
 〓蚪

圉
迟
袱
焖

趟
兴
奎̀
态

⌒u
塍

ˇ
俪

烈
涨
埤
巛

巾
世

o
0 d

|

0

|

巾
甲
●
壮
剁

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
驯
喉
竖

卜o
∞

冖一H
O
㈧

癸
舯

卜
一
∞
冖°
冖0
Ν

督
舯

卜G
∞

冖一
冖0
Ν

癸
舯

巾
髁
抑

`
巾

以
樊
丰
临
竖

o
∞
o
0
㈥

冖0
Ν

0

帏
±
督

囤

卜
∞o
0
㈧

冖0
㈥

0

帏
窭
癸
回

〓
㈧
冖0
冖

0
㈧

0

帏
黛
督
回

凶
碧
囗
制
喑

卅
专
彐
挝
卣
坦

诽
怔
驯
喉
竖

长

L
长

L
长

L

器
匝
怔

划
临
喧

巾
丰

喉
喧

0
冖

`
∞
0
`
0
㈧

0
㈥

`
0
`
冖

0
`
∞

冖O
㈧

∞
㈧
`
°
0
`
o
冖

0
㈥

爿
犁
坦
诽
恻
Ⅻ

彐

框
巾
S
冖

郯
±
亠

凶
(
璧

※
乎
凶

梅
爻
仁
逖
睡
丰
官

爿

框
巾

δ

冖
郯
±
亠

凶
(
蜚

※
于
凶

蝽
吓
怛
匙
睡
捋
宜

o
囹

<
唑

叫
祭
嵋
恒
(
黉

彐

于
郯
趑
祭
酬
圆
捋

氓
叫
巾
S
Ν

蜚
彐

于
剩
运
姐
叫
驷
凶

徽
巛
仁
会
ˇ
褪
受

薷
怦
坦
斟
婀
唰

怛

巛
割
态
κ
熙
H
凶

蝽
暌

坦

巛
割
态
κ
巛
爿
凶
蝽
良

t
框

嵋
田
熟
髁
铷
粼
Ⅸ

凝
珀
胆
凶
煎
巛
忙
俞
ˇ

爿
碧
恒
刚
芒
`
爿

剞
怔
剁
临
竖

凶
爿
H
田

剞
郸

长
捋
凶
巅
捋
忙
丢
L
〓

粗
剡
幂

凶
爿
H
田

剞
璎

长
捋
凶
最
捋
忙
丢
L
〓

框
剌
幂

州

〓
o
郯

o
圃

<
0
于

零

x
糕

巾
Σ

剩
冬
舯
茛
罾
全
巛
型

※

〓枳
胃
邸

^
凶

爿
H
田

剞
璎

长
捋
凶
兼
捋
怛
荩
L
〓

袒
怔
剁

薷
怦
恒
刚
芒

`
爿

剞
怔
划
临
喧

0
于

巛
畜
粼

'
举

暌
羽
回
憩

〓虫
以
兴

邶
^
L
畦

督
吝
埝
巛
凶

兼
捋
怛
票
L
〓

恒
剌
晕

0
乎

巛
畜
巛

~
尽

暌
羽
回
巽

〓圯
拟
《

邶
^
L
嵋

督
吝
坻
巛
凶

最
捋
怛
烹
L
〓

睡
剁
幂

卩
巛
璺
妲
H
罴

恩
罂
埤
巛
迥
煎

〓柢
窜

邸
^
L
碍

癸
芒
硬
巛
凶

箭
捋
怛
素
L
〓

恒
怔
剁

薷
郊

岵
鞋
临
竖

⌒u
赆

ˇ
俪

铋
涨
埝
巛

⌒
羽
蕊
ˇ
龇

熟
愁
搜
巛

0
`
∞

∞

⌒
羽
酢
ˇ
俪

巛
愁
埝
巛

巾
世 `

|

卜

|

巾
甲
口
壮
驯

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
划
陷
惶

∞
寸
°
~
0
口

0
㈥

督
聊

∞
寸
0
冖

一

冖
0
Ν

督
舯

∞
寸
°
冖
0
冖
0
㈥

癸
舯

∞
寸
∽
冖
0
冖
0
Ν

督
舯

巾
髁
抑

`
巾

愀
樊
丰
喉
竖

`
Ν

Ν
冖
㈥
冖0
㈥

0

帏
黛
婪
皿

卜
冖
Ν
冖
Ν
冖0
d
0

帏
霎
癸
回

卜
冖
㈥
卩
㈥
~
0
㈧

0

帏
迪
督
回

寸o
G
0
〓

0
d
0

帏
黛
邶
圃

凶
彐
囗
制
碍

婪

型
世
卣
逍

腓
怔
驯
喉
竖

长

L
长

L
长

L
长
仁

器
匝
怔

划
临
嘻

巾
丰

长
竖

Ν
0
∽

㈥o
0
°

冖∞
’
勹
<

冖
0
∽

㈧
°
0
o
卩

∞
'
弓

飞

冖0
0
H
Ν

H
∞

冖
∞
’
勺
<

冖
0
卜
0
冖

冖
∞
冖
∞
’
勹

<

爿
犁
坦
卅
恻
刚

田
卷
瘀
L
尽

虽
萁
剞
凶
官
磐
仁

长
巡
懒
田
扣
胝

<

巾
×
亠
督
框

于
H
怛

扣
Ⅲ

E
≡

迎

姐
辎
亘
扣
Ⅱ

E
嘤

糕

⌒
恒
丧
郯
凇
烹
于
ˇ

运
账

{
爿

框
凶
搜

讯
仁
目
Ⅲ
驷
怅
扣

巾

°
冖
‘
〓
郯
︱
巾

R
堑

怔
兴
κ
凶
枨

祭
忙
荩
刈
驷
抿
扣

薷
怦
坦
诽
恤
唰

坦
吒
怦
督
芒
犁

H
凶

宜
墼
仁
长
址
懒
田

坦
岵
督
罴
髁
咩
忙
扣
ⅢⅡ

怛
剃

且吕
田
巛
髁
蜘
髁
梨
κ

(

t
恒

畦
田

烈
髁
铷
髁
刺
R
蜚

兴
κ

爿
犁
恒
驯
芒
`
爿

剞
怔
剁
喉
嗨

赆
L
墅

长
蝽
恤
龃
衄

益
囡
⊥
宾
龃
胍
凶
巾
姐
仁
丢

L

赆
L
蜚

长
荃
恤
褪
胍

益
囡
+
之

褪
溅
凶
巾
Ⅲ
怛
丢

L

哒
L
蜚

长
奏
恤
褪
胍

益
团
+
之

涩
胍
凶
巾
Ⅲ
怛
丢

L

蜚
长
烬
恤
龃
溅
墨
圆
÷

〓
涩
溅
郸
贝
揪
凶
κ
姐
怛
虿

L

撬
怦
恒
副
芒

`
爿

钥
怔
州
喉
竖

π
巛
瞪
妲

囗吕
癸
芒
轿
愚
以
仁
丢

L

π
巛
醛
把

碍
督
捏
凝
愚
以
怛
虿
丬

卩
巛
璺
妲

岵
督
零
森
愚
以
怛
丢

L

卩
巛
璺
妲

咭
督
吝
巅
愚
以
怛
票

L

薷
怦

岵
牲
喉
喧

⌒
删

骶
ˇ
舰
巛

愁
凝
髁
悯

⌒
羽

塍
ˇ
婀
勰

愁
掭
髁
掴

⌒羽

塍
ˇ
恻
巛

繇
掭
髁
悃

⌒
u

k
ˇ

舰
巛

涨
掭
愚
以

巾

世
0 卜 0

|

∞

|

巾
甲
口
壮
删

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
划
喉
堆

0
∽

Ν0
0
冖

0
Ν

癸
舯

0
∽

Ν0
°

冖0
㈥

督
舯

∽
°
冖0
卜

冖0
㈥

癸
郾

o
o
冖

O
卜

冖0
㈧

癸
舯

巾
帐
扣

`
巾

以
樊
丰
喉
噔

0
o
〓

∽
冖0
㈥

0

帏
韭
督
囤

0
°

一
冖一
冖0
㈧

0

帏
黛
督
回

一
∞
∞
0
寸

冖
0
d
0

帏
嬖
督
回

冖
∞
∞0
`
冖

0
㈧

0

帏
黛
邶
圃

凶
碧
囗
制
岵

牲
`
犁

挝
坯
Ⅱ

诽
怔
剁
K
竖

长

L
长

L
长

L
长

L

罴
匝
怔

削
喉
竖

∞
0
`

冖0
`
0
Ν

0
Ν

∽
0
`

0
冖

`
°

一
0
㈥

巾
丰

长
嘻

Ν
0
㈧

冖o
冖

凵
>
0

卜
冖0
冖

°
冖
凵
>
0

爿
犁
u
肼

恤
唰

郯

一
瘀
框

目
κ
叁
抵
长
凶
郯

里
中
仁
臣
呻
榧
受

郯

冖
谬
粗
彐

κ
窖
抵
K
凶

郯
里

呻
仁
里
呻
驷
怔
受

恒

〓
凶
东
叶
鉴
长
巡

讴
怛
恤
屮Ε
驷
怔
受

恒

〓
巾
≌

卩
巛
嗯
私

奎
H
蜚

柢
畏
凶
抠

捋
忌
怛
x
剿

票
腮

撬
怦
坦
卅
恤
唰

坦
碍
督
雩
训
衩

迎
醍
督
芒
驯
捏

辶
恒
碍
匪

熟
髁
铷
髁
哒
恤
怛
恤
粗

禄
枷
唰

Ⅱ吕
田
熟
髁

苓
巽
凶
抠
捋
k
怛

x
剿

爿
碧
恒
刚
≤

爿
剞
怔
驯
长
嗨

巾
0
∽

∞
嫘
逦
坩
墼
畏
△
妆̀
唰

团
胝
破
赋
垩
Ⅸ
凶
巾
姐
怛
票

L

巾
逭
∞
曝
姐
磐
墼
望
慰
鉴
Ⅻ

团
胝
龃
衄
思
揪
凶
⒃
姐
怛
≡

L

〓
S
冖

抠
0
田

慰

H

宾
0
田

婴
吴
κ
凶
巾
皿
怛
≡

L

巾
S
冖

运
0
田

慰
凵

之
冖
田
耶
畏
巛
凶
巾
Ⅲ
怛
丢

L

薷
怦
恒
刚
芒

`
爿

剞
怔
削
临
惶

旧
巛
璺

妲
呢
督
型
骒
虫
怛
票

L

卩
巛
璺

粑
囗吕
癸
吝
骒
申
怛
≡

L

π
巛
鳖
妲

咭
督
零
※
则
淞
仁
≡
t

卩
巛
璺
恤

咭
督
芒
※
则
淞
忙
丢

L

薷
怦

喑
壮
临
堆

0
`
㈧

 ⌒
觎毗

莱

Ⅲ
ˇ
恤

烈
愁
骒
索

∞
㈥̀
°

 ⌒d
U

鉴
睐
ˇ
觚

烈
巛
骒
申

⌒
酢

策

姐
ˇ
觚
以

愁
鉴
暌
碣

⌒
酢

萧

姐
ˇ
舰
似

球
錾
淞
碣

巾

世
0
㈥ N

C闷
C` ㈧

|

o

|

巾
甲
●
壮
剁

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
圳
长
竖

`
∞

∽
冖
°
冖
0
Ν

癸
舯

卜
C闷

督 吕
逦P≌

R

∽
卜
∞0
∽

冖0
Ν

0

姊
黛
督
圃

∞0
∞
0
°

0
0
Ν

0

帏
迪
癸
囡

巾
脒
抑

`
巾

以
樊
丰
喉
竖

∞
卜
卜
0
㈧

冖
0
㈥

0

帏
求
督
回

冖
°
卜
冖
∽

冖
0
㈧

0

帏
黛
督
回

长

L
长

L

凶
犁
囗
荆
岵

卅
专
犁
赳
卣
Ⅱ

诽
怔
州
临
喧

长

L
长

L

殒
匝
怔

划
临
竖

0

冖  ∽
0 0
N ∞

亠

冖
0
>
卜

冖
0

Ⅺ
0
m
∞

冖
〓

巾
丰

长
竖

∞
0
0
卜

0
0
0
0
寸

0
匕

冖0
H
m
冖

臼
冖
∞
一

Ν
×
〓
辶
o
㈧

一

石
0
♀

展
羽
吲

亠
≡
0
♀

腰
烈
惑

爿
型
坦
卅
恤
Ⅻ

⌒噤
罟
川
姐
ˇ
〓

㈥
〓

∞̄
≌

璧
恝
彐

于
测
运
怅
姐
凶

U

晏
忙
票
姐
驷
U
冬

而

卟

∞

冖

㈧

ˉ

卜

冖

㈧

唑
Ν
祭
啖
愈
凵

※
巾
留
㈥
还
怔
暴

凶
因
爿
H
虿

抵
凶

于
眯
怛
丢
抵
抵

U

巾
P
唑

冖

郯
如
恶
运
巛
以
凶

△
怛
U
爰

翎
夏
囡

k
叩

H
寸
0
'
0
寸

0
∩

㈥

烬
怛
蝽
H
凶

枨

卜
忙
帆
怔
狮
柢

U

撬
怦
坦
肼
恤
唰

恻
世

H

副
剿
迪
癸
U
晏

仁
票
姐

丽
巛
东
祭
啖

戴
凵
馅
卩
巛
鳖
怔
私
框

髁
N
云

凶
因
彐
H
豪

抵

⌒
∞d

0
0
㈧

0
o
0
∽

卜o
冖

冖
冖0
冖

冖∽

痒
幸
ˇ

巾
P
唑

冖
郯
如
恶
运
巛

以
凶
△
怛
日
运
狮
乓
团

箭
枷
唰
巡

钲
啻
堋
瘀
怛
蝽
H
祗

褪

爿
碧
恒
刚
芒
`
爿

剞
怔
驯
临
竖

冒
忸
摺
烈

鄢
累
捏
堑
※
Ⅸ
懋
虽
揪
怛
票

L

巾
㈥
测
巛
态
髁
鉴
懒
目
凶
爿

H
受

髁
翅
斟
糕
凶
最
捋
怛
丢

L

巾
0
回

爿
H
慰

H
宾

抑
巛
郸

艮
<
凶

巾
姐
忙
票
L
〓

框
怔
剁

巾
∞
凶
彐

H
叁

田
翅
K
腆

凶
巾
Ⅲ
忙
荩
仁

薷
怦
恒
刚
芒

`
爿

剞
怔
划
长
鉴

L
咀

婪

零
暌
艹
凶
巾
姐
怛
虿

L

π
巛
璺
妲
嵋
婪

这
田
□
长
芈
森
猷
丢

L

卩
巛
璺
粑
畦
督
罴
禄
恤

丢
L
〓

框
恶
唰

^
L
岷

田
岵
田
巛
髁
羽
戴
刚
凶

巾
姐
怛
≡
L
〓

框
杜
剁

卩
巛
璺

恤

口吕
督
零
禾
累
忙
烹

L

薷
怦

岵
世
临
堆

⌒
u

幂
鉴
剞
ˇ
俪

巛
涨
暌
艹

⌒
u

诋
ˇ
觚
烈
梨

长
半
森
郦

⌒u
返

胀
ˇ
舰
熟
忌

淞
巡
羔
恤

⌒
∽̀

.
寸

_
.
酮

焦

挈
橱
榧
ˇ
俪

巛
愁
禄
≤

粕
驯
槲
ⅢE

巾

世
寸
㈥ C`

0
d

卜
C`

︱

g
︱

巾
甲
●
壮
驯

叫
`
巾

甲
●

壮
怔
划
临
竖

0
∽

°
0
`
一

0
d
0

帏
龊
癸
囿

°
o
〓

∽
冖0
Ν

0

姊
霎
癸
回

0
°

冖
冖
∞

一
0
㈧

0

帏
霎
督
回

巾
帐
抑

`
巾

帜
樊
丰
喉
嘻

长
仁

K
L

K
L

长

L

凶
犁
囗
制
岵

艹t
碧

赳
志
Ⅱ

卅
怔
划
喉
竖

∽
0
/
冖

0
/
∞

冖
0
㈥

◇d
`
㈥

冖̀
∞

冖0
㈧

器
匝
怔

圳
喉
惶

∞

∽̌
㈥
冖0
0
⌒

架
u
Κ

㈧
冖
`

冖O
`
o
冖

0
㈥

∞

υ
0
0
∞

冖
O
~

巾
丰

长
竖

石
0
♀

展
芒
胼

±
E
0
♀

胆
烈
梨

Ν
×
τ
ζ
0
Ν

冖

τ
￠
0
Ν

冖

⑾
ハ

一

彐
犁
坦
诽
恤
唰

㈥
∞
寸]

一

∞
寸

郯
d
郯

巾

∽

督
恒
职
岭
氓
凶
芈

榧
怛
察
眠
驷
抵

U

探
袒

唑
粞

⌒
巾
G
蜚

耀

嵘

巾̌

°
Ν
‘
Ν
∽龄
糕

室
剧
凶

环

□
烬
凶

受
嵘
忙
巛
栅
《

L

巾
S
~
啮

趾
卧
剩
抠
哒
习
邮

里
牮
怛
苄
匡
U
妾

巾

瓦
寸

烬
怛
烈
丰
雯
檗
凶

鞲
浏
怛
苄
僵
U
蠢

薷
怦
坦
诽
枷
唰

畦
督
罴
超
圳
诓
玄

冬
铋
髁
馋

髁
制
N
髁

祭
肛
凶
受
嵘

坦

巛
副
愈
枷
u
淄

邮
里
整

t

粗
吝
匝
米
玄
糕
伫
兴
吕

爿
碧
恒
刚
挈
`
爿

剞
怔
驯
喉
竖

半
长

寸8
<
祭

碍
噩
烈
髁
蜘
髁
巛
璺

巾
S
ˉ

S
鉴

巾
※
烬
L
照

※
凶

巾
Ⅲ
伫
票
L
〓

柢
〓
嘟

.
巾

〓
廿

蜚
巡
扭
<
靼

刨
碉
田
涩
郸
趾
糗

苯
凶
巾
Ⅱ
怛
≡
L
〓

柢
ψ
邸
崧

叫
N
巾

0
R
蜚

于
磐
剞
之
镅
剞
鹦
耻
糗

章
凶
怅
姐
仁
烹
L
〓

柢
〓
嘟
榉

凶
照
肽
爿

H

要
憨
邮
暮
长
忙
苓
官

〓恒
怔
剁

蜚
刖
佼

凶
巛
卡
烬
唰
区
长
剩
抠
巾
r
忙

讯
犋

〓权
出
邸

〓郯

寸
'
郯

㈥
型

<
巾

冖
蜚
于
烬
恤
室
褪
衄
懋
艮

κ
凶
巾
Ⅲ
怛
≡
L
〓

权
屮
邸
崧

薷
怦
恒
刚
挈

`
爿

创
怔
削
喉
惶

烬
宙
邯
茛
司
惑
腿
剧
怛

≡
L
^
F
巛

璺
恤
嵋
督

型
嵘
型
丶票
L
〓

柢
以
惭

^
卩

巛
璺
妲

Ⅱ吕
督
寒
督

想
怛
≡
L
〓

权
ψ
邸
怒

屉
巛
鳖
怔
蜉
癸
寒
越

e

κ
≡
L
〓

柢
〓
嘟

.
卩

巛
鳖
怔
邶
衷
察
剁
长

川
怛
虿
L
〓

权
〓
嘟
崧

幂
绍

卩
巛
璺
恤
邶
茛
尽

剡
想
哂
舀
妥
L
^
卩

巛

璺
妲
岵
癸
智
晷
剁
氐
Ⅲ

罩
靼
志
长
L
〓

恒
怔
剁

卩

巛
鳖
妲
吝
匝
半
艹
督
吆

怛
Ⅲ
瞑

〓揪
目
嘟

.
旧

巛
璺
怔
鞘
茛
彝
圳
狐
罾

捋
怛
荩
L
〓

柢
胃
邸
怒

撬
怦

岵
壮
喉
竖

⌒
肥
烈
酢
型

鄂
米
兴
舡

亡
艚
ˇ
⌒
畔

镶
姐
ˇ
觚

烬
愁
癸
螅

嫠

铋
燃
笈
迎

督
烈

熙
遑
靼
志

腰
则
煺

迎
埒
椒
虫

巾
世 ㈧

∽
㈥

0

分送:各省、自治区、直辖市药品监督管理局,新疆生产建设兵团

药品监督管理局,核查中心。

国家药品监督管理局综合和规划财务司  ⒛21年 1月 ” 日印发

分送:各省、自治区、直辖市药品监督管理局,新疆生产建设兵团

药品监督管理局,核查中心。

国家药品监督管理局综合和规划财务司  ⒛21年 1月 ” 日印发